

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Romancevej 31 ApS**

**Kollerupparken 35, 2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr. 40 13 25 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

**Kim Almlev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Romancevej 31 ApS Kollerupparken 35 2665 Vallensbæk Strand
	Telefon: 22332960
	CVR-nr.: 40 13 25 70
	Stiftet: 21. december 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Almlev, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Almlev Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.157 mod 139.082 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.600 mod 44.063 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på at anpartskapitalen er tabt, men forventer denne reetableret ved positiv drift i fremtiden.

Ledelsen anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.960 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år.

Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2024 på den ordinære generalforsamling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.157</b>	<b>139.082</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.711	-19.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.446</b>	<b>119.371</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.887	-62.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.559</b>	<b>56.546</b>
Skat af årets resultat	-4.959	-12.483
<b>Årets resultat</b>	<b>17.600</b>	<b>44.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.600	44.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.600</b>	<b>44.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.047.616	2.063.027
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.942	8.242
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.051.558</u>	<u>2.071.269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.051.558</u></b>	<b><u>2.071.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.833</u>	<u>19.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.833</u>	<u>19.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>740.671</u>	<u>600.895</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>766.504</u></b>	<b><u>620.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.818.062</u></b>	<b><u>2.691.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-360.371	-377.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-310.371</b>	<b>-327.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.583	18.264
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.583</b>	<b>18.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Deposita	93.000	49.895
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.959.635	2.901.759
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.052.635	2.951.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.640	10.164
Anden gæld	32.575	19.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.215	49.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.107.850</b>	<b>3.001.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.818.062</b>	<b>2.691.774</b>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på at anpartskapitalen er tabt, men forventer denne reetableret ved positiv drift i fremtiden.

Ledelsen anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.960 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år.

Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2024 på den ordinære generalforsamling.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.876	58.700
Andre finansielle omkostninger	11	4.125
	<b>57.887</b>	<b>62.825</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.109.260	2.109.260
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.109.260</b>	<b>2.109.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.233	-30.822
Årets afskrivninger	-15.411	-15.411
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-61.644</b>	<b>-46.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.047.616</b>	<b>2.063.027</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	21.500	21.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>21.500</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.258	-8.958
Årets afskrivninger	-4.300	-4.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-17.558</b>	<b>-13.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.942</b>	<b>8.242</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-377.971	-422.035
Årets overførte overskud eller underskud	17.600	44.063
	<b>-360.371</b>	<b>-377.972</b>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	93.000	49.895
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>93.000</b>	<b>49.895</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	93.000	49.895
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.959.635	2.901.759
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.959.635</b>	<b>2.901.759</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.959.635	2.901.759

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
